

Årsredovisning
för
GB Grossisten Jönköping AB
556687-0555

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Lindén, Styrelseledamot
2025-05-04

Styrelsen och verkställande direktören för GB Grossisten Jönköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

GB Grossisten Jönköping AB är en distribution och säljpartner till Unilever (GB Glace) vilket innefattar lagring, försäljning och distribution av hela GB Glace sortiment till livs- och servicehandel.

GB Grossisten bedriver även grossistverksamhet med kategorier som dryck, konfektyr, fast food, mat och fikabröd samt snacks.

GB Grossisten Jönköping AB bedriver verksamhet från depåerna Jönköping och Linköping, Distribution och säljområden är stora delar av Småland, Västergötland och Östergötland.

GB Grossisten Jönköping AB är delägare i Varsego Sverige AB som är ett försäljningsbolag gemensamt ägt av landets samtliga GB Grossister.

2024 har fortsatt att vara ett utmanande år med allt som händer i omvärlden.

På Varsego har vi jobbat hårt med hållbarhetsfrågor samt ökad digitalisering. Nu har vi blivit mer enhetliga i landet och under 2024 skördat många framgångar både centralt och lokalt. Försäljningen på glass i dagligvaruhandeln har ökat något och försäljningen på Varsegoartiklar har återigen ökat kraftigt.

Vi ser ljus på 2025 med en bra plan framåt.

Företaget har sitt säte i Jönköping .

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	126 794	112 889	110 502	104 139
Resultat efter finansiella poster	5 678	4 479	7 347	11 747
Soliditet (%)	46,5	42,4	45,9	57,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	4 006 924	3 509 635	7 716 559
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning		3 509 635	-3 509 635	0
Årets resultat			5 154 391	5 154 391
Belopp vid årets utgång	200 000	3 516 559	5 154 391	8 870 950

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 516 559
årets vinst	5 154 391
	8 670 950
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	3 670 950
	8 670 950

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		126 794 015	112 888 822
Övriga rörelseintäkter		358 356	540 550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		127 152 371	113 429 372
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-71 816 837	-55 600 423
Övriga externa kostnader		-19 828 209	-23 245 515
Personalkostnader	2	-27 165 540	-27 404 552
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 567 862	-2 510 397
Övriga rörelsekostnader		-19	-8 269
Summa rörelsekostnader		-121 378 467	-108 769 156
Rörelseresultat		5 773 904	4 660 216
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		131 048	144 338
Räntekostnader och liknande resultatposter		-265 591	-325 959
Summa finansiella poster		-134 543	-181 621
Resultat efter finansiella poster		5 639 361	4 478 595
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-290 000
Förändring av periodiseringsfonder		480 000	400 000
Förändring av överavskrivningar		455 620	-78 798
Summa bokslutsdispositioner		935 620	31 202
Resultat före skatt		6 574 981	4 509 797
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 420 590	-1 000 162
Årets resultat		5 154 391	3 509 635

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 822 542	7 562 725
Summa materiella anläggningstillgångar		5 822 542	7 562 725
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	3 814 570
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	3 814 570
Summa anläggningstillgångar		5 822 542	11 377 295
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 679 991	5 698 662
Summa varulager		5 679 991	5 698 662
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 698 164	3 781 293
Fordringar hos koncernföretag		1 104 000	1 360 504
Övriga fordringar		6 230	42 114
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 731 890	2 563 075
Summa kortfristiga fordringar		7 540 284	7 746 986
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 852 251	5 813 464
Summa kassa och bank		9 852 251	5 813 464
Summa omsättningstillgångar		23 072 526	19 259 112
SUMMA TILLGÅNGAR		28 895 068	30 636 407

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 516 559	4 006 924
Årets resultat		5 154 391	3 509 635
Summa fritt eget kapital		8 670 950	7 516 559
Summa eget kapital		8 870 950	7 716 559
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 670 000	5 150 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 029 827	1 485 447
Summa obeskattade reserver		5 699 827	6 635 447
Avsättningar			
Övriga avsättningar		180 012	41 178
Summa avsättningar		180 012	41 178
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 226 032	3 456 788
Summa långfristiga skulder		2 226 032	3 456 788
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 707 018	5 127 065
Skulder till koncernföretag		185 430	0
Skatteskulder		459 803	44 857
Övriga skulder		2 073 548	3 652 239
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 492 448	3 962 274
Summa kortfristiga skulder		11 918 247	12 786 435
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 895 068	30 636 407

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	42	43

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 062 418	13 970 025
Inköp	993 678	3 163 845
Försäljningar/utrangeringar	-1 525 566	-71 452
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 530 530	17 062 418
Ingående avskrivningar	-9 499 693	-7 057 479
Försäljningar/utrangeringar	1 359 567	68 173
Årets avskrivningar	-2 567 862	-2 510 387
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 707 988	-9 499 693
Utgående redovisat värde	5 822 542	7 562 725

Not 4 Koncernmellanhavanden

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 814 570	4 684 570
Förändring mellanhavanden	-4 000 000	-870 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	-185 430	3 814 570
Utgående redovisat värde	-185 430	3 814 570

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Lån 2-4 år	2 226 032	3 456 788
	2 226 032	3 456 788

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Iskalla Gubbar AB, Orgnr 559178-1231 med säte i Jönköping.

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	8 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 192 882	5 731 281
	4 192 882	13 731 281

Not 8 Eventualförpliktelser

Styrelsen anser att det saknas eventualförpliktelser.

Jönköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Lindén
Magnus Lindén
Verkställande direktör
2025-04-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-28

Grant Thornton Sweden AB

Klas Lagerqvist
Klas Lagerqvist
Auktoriserad revisor
